SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 33/2025/DRI/UNIPAMPA

Bagé, 24 de setembro de 2025.

Aos(Às) candidatos(as)
Edital 219/2025

Assunto: Resultado final
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.010836/2025-56.

Prezados(as) candidatos(as),

Segue a listagem final das candidaturas aprovadas no processo seletivo regido pelo Edital
219/2025 que receberão apoio financeiro para custear despesas de mobilidade acadêmica internacional,
como inscrições, passagens, estadia, alimentação e outros custos durante a participação em atividades
acadêmicas no exterior que contribuam para atingir os objetivos do PDI e cumprir com a política de
internacionalização da UNIPAMPA:

Colocação Nome

1º Daiana Silva de Ávila

2º Marco Antônio Bonito

3º Felipe Pivetta Carpes

4º Flávio Augusto Lira
Nascimento

5º Cádia Carolina Morosetti
Ferreira

6º Giulia Alessandra Wiggers
Peçanha

7º

Aline Neutzling Brum

Candice Soares Dias

Cristian Ricardo Wittmann

Mayara Bitencourt Leão

Atenciosamente,

Ofício 33 (1848379)         SEI 23100.010836/2025-56 / pg. 1

Paula Pinheiro
Chefe da Divisão de Relações Internacionais

DAIINTER

Assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA PINHEIRO, Chefe da Divisão de Relações
Internacionais, em 24/09/2025, às 19:54, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1848379 e o
código CRC EEB5DC56.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.010836/2025-56 SEI nº 1848379

Ofício 33 (1848379)         SEI 23100.010836/2025-56 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 33 (1848379)